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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, afskillelse og temperaturer i køleinventar, faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Virksomheden
redegjorde mundtligt for procedurer for håndtering af fastfood,
sandwich produktion og bagværk, herunder holdbarhed på
bageværk, opvarmning og varmholdelse, samt gennemgået
mundlige procedure i forbindelse med evt. skadedyr.
Vejledt omkring regler for virksomhedens indretning og forhold
omkring placering af toilet herunder at døre til toilet og forrum
skal holdes lukket ud til køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i butik og køkken, på lager samt under
paller, salgs- og betjeningsområde. Dertil kontrolleret
renholdelse af ind- og udvendige flader i køleinventar,
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opvaskemaskine, emfang, ovne, samt udstyr, der kommer i direkte berøring med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af
vareindleveringsport
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedure i forbindelse med skadedyr fra 2023 og oplyser at der ingen skadedyr er konstateret i 2024.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
varmholdelse for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


